ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN QUAN HÓA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-NV

V/v góp ý dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Quyết định số

1481/QĐ-TTg ngày 29/11/2022

của Thủ tướng Chính phủ.

Quan Hóa, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Tỉnh đoàn Thanh Hóa.

Thực hiện Công văn số 188-CV/TĐTN-ĐKTHTN ngày 24/4/2024 của Ban

Thường vụ Tỉnh đoàn Thanh Hóa V/v tham gia góp ý vào dự thảo Kế hoạch triển

khai thực hiện Quyết định số 1481/QĐ-TTg ngày 29/11/2022 của Thủ tướng

Chính phủ.

UBND huyện Quan Hóa thống nhất với các nội dung trong bản dự thảo

Kế hoạch Triển khai thực hiện Quyết định số 1481/QĐ-TTg ngày 29/11/2022

của Thủ tướng Chính phủ do Tỉnh đoàn xây dựng.

 Ủy ban nhân dân huyện Quan Hóa tham gia ý kiến để Tỉnh đoàn tổng

hợp, trình Chủ tịch UBND tỉnh./.

  Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, NV.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đức Dũng

		dungnd.thanhtra@thanhhoa.gov.vn
	2024-05-03T13:42:37+0700

		2024-05-03T14:45:08+0700

		2024-05-03T14:45:12+0700

		2024-05-03T14:45:13+0700